经济管理学院团委关于开展第二届“读书活动”暑期实践调研活动的通知
各位同学：
为切实推动《读书、践行、成长—经济管理学院读书活动方案》的落实，鼓励学生理论联系实际，在实践中不断成长，经研究制定暑期实践调研活动通知如下：

一：调研活动时间：

2013年7月15日至2013年9月1日

二：调研活动内容：

要求以读书小组为单位，以所读书目中的理论或课题为基础，对社会中的热点问题进行调研。鼓励调研项目与教师项目研究相结合、与经济社会发展主题相结合、与学科专业相结合、与大学生专业实习相结合、与社会公益项目相结合。要求立论正确，观点鲜明，条理清晰，文笔流畅，字数不少于5000字。
三：总体进度安排：

（一）确定社会实践主题及地点。
要求各读书小组根据本组的成员构成情况和特点，结合当前的政治形势、社会热点和群众需求选择活动主题，确定活动分工，并撰写简单的活动计划书，在7月15日之前报院团委审核。

（二）开展实践

暑期开始后，各读书小组根据自身情况，自行组织调研活动并撰写调研报告，并每两周将本小组的调研进展情况以微博、人人、博客等形式与全体同学分享。
（三）实践总结

实践调研结束后，各读书小组要尽快、及时总结，并撰写调研报告，于2013年9月10日前提交院团委。各读书小组需要提交的材料包括：

1．实践调研活动日程和详细的活动记录；

2. 实践调研报告一份；

3. 至少15张有代表性的活动照片。
四、评奖表彰

活动结束后，学院将根据各小组实践报告的完成质量进行全面总结、评奖和表彰。对于在实践调研活动中效果好的团队与个人将进行通报表扬，并在橱窗、专栏、网络上宣传先进集体和个人的事迹，“优秀实践调研报告”将陆续在《经管学院报》、《经济视窗》和学院网页上刊登，并汇编成册。